

NKN Holding ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 89 20 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKN Holding ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 89 20 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.791 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.752 t.kr. mod 6.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.791.074	-40.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.720.952	6.816.140
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.572.352	546.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	867.405	737.763
Andre finansielle indtægter	64.246	1.831.218
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.625	-2.311.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-516.755	-308.139
Resultat før skat	14.493.649	7.272.198
Skat af årets resultat	-742.017	-470.459
Årets resultat	13.751.632	6.801.739
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.293.304	7.363.129
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.403.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-615.390
Disponeret i alt	13.751.632	6.801.739

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.358.270	95.055.486
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.479.057	3.906.705
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.751	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.862.078</u>	<u>98.977.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.862.078</u>	<u>98.977.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.775.433	27.889.989
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	645.377
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	805.778	489.666
	Andre tilgodehavender	339.026	1.558.530
	Tilgodehavender i alt	<u>32.920.237</u>	<u>30.583.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.746</u>	<u>503.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.441.983</u>	<u>31.087.040</u>
	Aktiver i alt	<u>148.304.061</u>	<u>130.064.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.331.160	85.037.856
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
5 Overført resultat	<u>36.360.064</u>	<u>33.957.036</u>
Egenkapital i alt	<u>132.871.524</u>	<u>119.173.892</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.911	27.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.073.260	7.562.828
Selskabsskat	2.163.167	1.720.697
Anden gæld	<u>2.185.199</u>	<u>1.579.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.432.537</u>	<u>10.890.339</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.432.537</u>	<u>10.890.339</u>
Passiver i alt	<u>148.304.061</u>	<u>130.064.231</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	294.676	233.863
Andre finansielle omkostninger	<u>222.079</u>	<u>74.276</u>
	<u>516.755</u>	<u>308.139</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.564.619	10.464.619
Koncerttilskud	0	100.000
Tilgang i årets løb	<u>4.581.832</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.146.451</u>	<u>10.564.619</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	84.490.867	77.674.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>8.720.952</u>	<u>6.816.140</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>93.211.819</u>	<u>84.490.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>108.358.270</u>	<u>95.055.486</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>-305.813</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	3.359.716	0
Tilgang i årets løb	0	3.374.716
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.359.716</u>	<u>3.359.716</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	546.989	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.572.352</u>	<u>546.989</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>3.119.341</u>	<u>546.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>6.479.057</u>	<u>3.906.705</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	15.000	0
Tilgang i årets løb	<u>15.376</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>30.376</u>	<u>15.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-5.625</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.751</u>	<u>15.000</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	85.037.856	54.000	33.957.036
Resultatandel	0	11.293.304	55.300	2.403.028
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>96.331.160</u>	<u>55.300</u>	<u>36.360.064</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 stillet 500 t.kr. til sikkerhed for 3. parts gæld til pengeinstitut.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for følgende tilknyttede virksomheders driftskredit:

Engmark ApS

Rundhøj ApS

Møllegade 9 - 13 ApS

De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 i alt 15 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders realkreditgæld, der pr. 31. december 2019 udgør i alt 16.555 t.kr.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds realkreditgæld og gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2019 udgør henholdsvis 37.102 t.kr. og 7.500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for 3. parts realkreditgæld, der pr. 31 december 2019 udgør 2.388 t.kr.

Selskabet har kautioneret for 3. parts gæld til pengesinstitut, der pr. 31. december 2019 udgør 1.264 t.kr.

Selskabet har kautioneret for op til 3.750 t.kr. for Driftselskabet SP af 29.5.2017 A/S' erhvervskonti, der er under konkurs. Det er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen uafklaret om kautionen vil blive kaldt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
